

二、报价一览表

项目名称：白沙县元门乡河道治理及安防项目

项目编号：sdzb2022-026

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单位	单价	单项总价	项目工期
一、物联感知设备								
1	双光谱云台摄像机	海康威视 DS-2TD6237-50H4L/W/GLT	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	5	台	41000.00	205000.00	合同签订后 90日内
2	双光谱球机	海康威视 DS-2TD4137-25/W	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	4	台	21000.00	84000.00	合同签订后 90日内
3	球机支架	海康威视 DS-I603ZJ	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	4	套	100.00	400.00	合同签订后 90日内
4	SD卡	海康威视 HS-TF-PI(标 配)/256G/	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	9	张	500.00	4500.00	合同签订后 90日内
5	专用执法设备	海康威视 DS-MDT006/128G/GLE	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	3	台	8000.00	24000.00	合同签订后 90日内

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单位	单价	单项总价	项目工期
6	SD 卡	海康威视 HS-TF-P1(标配)/64G/	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3	张	120.00	360.00	合同签订后 90 日内
7	工业交换机	海康威视 DS-3T1306	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	台	500.00	4500.00	合同签订后 90 日内
8	交换机电源	海康威视 DS-PWR10A-T	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	台	60.00	540.00	合同签订后 90 日内
9	中心机房 UPS	海康威视 DS-IUH1110L-R/T (10KVA)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	20000.00	20000.00	合同签订后 90 日内
10	前端 ups	海康威视 DS-IUH1110L-R/T (3KVA)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	台	3000.00	27000.00	合同签订后 90 日内
11	立杆	6 米立杆	国产 定制	9	根	1100.00	9900.00	合同签订后 90 日内
12	地笼	地笼	国产 定制	9	个	100.00	900.00	合同签订后 90 日内
13	基础	基础	国产 定制	9	座	2000.00	18000.00	合同签订后 90 日内

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单位	单价	单项总价	项目工期
14	抱杆支架	抱杆支架	国产 定制	9	根	500.00	4500.00	合同签订后 90日内
15	防水箱	防水箱	国产 定制	9	个	900.00	8100.00	合同签订后 90日内
16	辅材	辅材	国产 定制	9	套	2000.00	18000.00	合同签订后 90日内
17	前端安装与调试	前端安装与调试	海南移动	9	套	10000.00	90000.00	合同签订后 90日内

二、河湖管理智能可视化系统

1	基础模块	海康威视 Infovision_iFAR-SM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	5000.00	5000.00	合同签订后 90日内
2	视频联网服务	海康威视 Infovision_iFAR-VIDEO	杭州海康威视数字技术股份有限公司	128	包	50.00	6400.00	合同签订后 90日内
3	视频运维管理功能	海康威视 Infovision_iFAR-VNUM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	5000.00	5000.00	合同签订后 90日内



1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单位	单价	单项总价	项目工期
4	水利一张图基础功能	海康威视 Infovision iFAR-MAP-BASIC	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	15000.00	15000.00	合同签订后 90日内
5	水利一张图_报警实时监测功能	海康威视 Infovision iFAR-MAP-EVENT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	15000.00	15000.00	合同签订后 90日内
6	河湖智能管控功能	海康威视 Infovision iFAR-MAP-EVENT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	200000.00	200000.00	合同签订后 90日内
7	河道采砂监管功能	海康威视 Infovision iFAR-AI	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	18000.00	18000.00	合同签订后 90日内
8	在建工程监管功能	海康威视 Infovision iFAR-BSS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	28000.00	28000.00	合同签订后 90日内
9	站点切片功能	海康威视 Infovision iFAR-PRO	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	10000.00	10000.00	合同签订后 90日内
10	水利巡查功能	海康威视 Infovision iFAR-PIECE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	120000.00	120000.00	合同签订后 90日内
11	水利模型管理功能	海康威视 Infovision iFAR-VISIT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	10000.00	10000.00	合同签订后 90日内

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单位	单价	单项总价	项目工期
12	智能巡视计划功能	海康威视 Infovision iFAR-Aigorimall-ARTWH	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	70000.00	70000.00	合同签订后 90 日内
13	GPU 资源管理功能	海康威视 Infovision iFAR-AIVE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	10000.00	10000.00	合同签订后 90 日内
14	边缘算法引擎功能	海康威视 easyMS IoT Aigorimall_FAIGEN	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	100000.00	100000.00	合同签订后 90 日内
15	算法调优服务	海康威视 easyMS IoT Aigorimall_AI0PT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6	包	35000.00	210000.00	合同签订后 90 日内
16	钓鱼识别_特定场景功能	海康威视 dysb518	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	包	500.00	4500.00	合同签订后 90 日内
17	采砂船检测 (热成像)_特定场景功能	海康威视 cscjcrx549	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	包	500.00	4500.00	合同签订后 90 日内
18	非法采砂检测功能	海康威视 ffcscjc508	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	包	500.00	4500.00	合同签订后 90 日内

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单位	单价	单项总价	项目工期
19	游泳识别_特定场景功能	海康威视 yysb519	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	包	500.00	4500.00	合同签订后 90日内
20	垃圾堆检测(河岸/旷野)功能	海康威视 ljdjc509	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	包	500.00	4500.00	合同签订后 90日内
21	洗衣识别_特定场景功能	海康威视 xysbtp631	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	包	500.00	4500.00	合同签订后 90日内
三、后端硬件设备								
1	平台服务器	海康威视 DS-VM21S-B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	20000.00	20000.00	合同签订后 90日内
2	算法调度服务器	海康威视 DS-VM21S-B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	15000.00	15000.00	合同签订后 90日内
3	AI 开放平台超脑	海康威视 iDS-96128NX-I116/AI-V2-G8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	60000.00	60000.00	合同签订后 90日内
4	边界防火墙	天融信 NGFW4000-UF TG-A2206	天融信科技集团股份有限公司 有限公司	1	台	15000.00	15000.00	合同签订后 90日内
5	综合审计系统	天融信 TopSDS	天融信科技集团股份有限公司	1	套	50000.00	50000.00	合同签订后 90日内



1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	品牌型号	原产地及制造厂名	数量	单位	单价	单项总价	项目工期
		TSS-A2110	有限公司					90日内
6	服务器终端防御系 统	天融信 TopEDR EDR-E-LINUX3-LIC1	天融信科技集团股份 有限公司	5	组	500.00	2500.00	合同签订后 90日内
7	交换机	海康威视 DS-3E3528-H	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	1	台	1320.00	1320.00	合同签订后 90日内
8	机柜	定制	国产 定制	1	个	2000.00	2000.00	合同签订后 90日内

项目工期：合同签订后 90 日内

项目地点：海南省白沙县

投标报价总计：¥1534920.00

人民币（大写）：壹佰伍拾叁万肆仟玖佰贰拾元整



供应商名称：中国移动通信集团海南有限公司（公章）

法定代表人或授权代表： 李金 （签字）

注：1. 报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准；

2. 报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。

表内“序号”应与“采购需求”中设备清单的“序号”一致



附表 2

竞争性谈判第二次报价单

海南双达项目管理有限公司：

根据谈判会议上明确的各项要求，本人经请示公司领导同意并代表本公司对竞争性谈判项目白沙县元门乡河道治理及安防项目（项目编号：sdzb2022-026）做出最终报价（人民币）如下：

总报价大写：壹佰伍拾叁万肆仟元整

总报价小写：¥1534000.00元

相关补充说明：无

法人代表或授权代表（签名）：

李强

法人代表或授权代表联系电话：

13907678266



供应商（公章）：

2022年6月30日

备注：此表须由供应商单独打印盖章带于磋商现场，通过初步审查的供应商可进行第二轮报价，表格可自行添加。